
План набавки за 2018. годину 
ОШ "Ђура Јакшић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 15.01.2018
Измена број: 1 13.06.2018
Измена број: 2 15.08.2018
Техничка исправка број: 2 15.08.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

13.470.452

са ПДВ-ом

2018 13.470.453

добра 2.625.000

1.1.1 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Средства у износу од 2.360.000,оо са ПДВ-ом планирана су на основу одлуке о буџету општине Ћуприја
Набавка гасног уља је неопходна за нормално функционисање матичне школе и подручног одељења у Јовцу
На основу уговора из претходне године и стварне потрошње на годишњем нивоу укључујићи раст ценана малоНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Набавка гасног уља1.966.667

По годинама: 
2018-1.966.667

Набавка гасног уља

ОРН:
09134000    

4212241.966.667 2.360.000

1.1.2 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Средства у износу од 790.000,оо са ПДВ-ом планирана су на основу одлуке о буџету општине Ћуприја
Набавка електричне енергије је неопходна ради нормалног функционисања школе
На основу потрошње и рачуна из претходног периодаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Електрична енергија за 2018/2019.годину658.333

По годинама: 
2018-658.333

Електрична енергија за 2018/2019.годину

ОРН:
09310000    

421211658 790

услуге 5.570.454

1.2.1 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Средства у износу од 2.550.000,оо динара са ПДВ-ом планирана су на основу Финансијског плана ОШ"Ђура Јакшић"Ћуприја за ђачки динар за 
2018.годину
Реализација ваннаставних активности утврђених  Годишњим планом рада школе за школску 2018/19 годину
Упоређивањем цена из претходних уговора увећаних за пораст трошковаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Екскурзија ученика 1-8 разреда за 
шк.2018/2019.годину
2.125.000

По годинама: 
2018-2.125.000

Екскурзија ученика 1-8 разреда за 
шк.2018/2019.годину

ОРН:
63515000    

4239002.125.000 2.550.000

Страна 1 од 3Датум штампе: 20.08.2018



1.2.2 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Средства у износу од 1.450.000,оо динара са ПДВ-ом планирана су на основу Финансијског плана ОШ"Ђура Јакшић"Ћупрја за ђачки динар за 
2018.годину
Реализација ваннаставних активности утврђених Годишњим планом рада за школску 2018/19 годину
Упоређивањем цена из претходних уговора увећаних за раст трошковаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Настава у природи за ученике нижих разреда1.208.333

По годинама: 
2018-1.208.333

Настава у природи за ученике нижих разреда

ОРН:
63515000    

4239001.208.333 1.450.000

1.2.3 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 13.06.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу обавештења о промени апропријација добијеног д стране Одељења финансија општине Ћуприја извршена је измена финансијског плана ОШ"Ђура Јакшић" 
Ћуприја. У складу са тим мења се и План набавки за 2018.годину.

Пројектно планирање691.666

По годинама: 
2018-691.666

Пројектно планирање 5114691.666 830.000

1.2.4 8
2018

8
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

11
2018

Неопходно је организовати превоз ученика ОШ"Ђура Јакшић" Ћуприја док се не оконча поступак концесије који спроводи општина Ћуприја а који 
укључује и превоз ученика.
На основу цена из претходне годинеНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 2; усвојена: 15.08.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неопходно је спровести поступка набавке услуге превоза ученика за период од 01.09.2018.-30.11.2018.године. Средства за спровођење наведене набавке опредељена се 
школи од стране општине Ћуприја из средстава текућих буџетских резерви.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 15.08.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Приликом измене број 2.Плана јавних набавки за 2018.годину направљена је техничка грешка па је као врста поступка изабран отворени поступак а треба преговарачки 
поступак без објављивања позива.

Превоз ученика ОШ"Ђура Јакшић" Ћуприја, у
 периоду од 03.09.2018.-30.11.2018.године 
односно до окончања поступка концесије од 
стране општине Ћуприја

1.545.455

По годинама: 
2018-1.545.455

Превоз ученика ОШ"Ђура Јакшић" Ћуприја, у
 периоду од 03.09.2018.-30.11.2018.године 
односно до окончања поступка концесије од 
стране општине Ћуприја

ОРН:
60100000    

42241.545.455 1.700.000

радови 5.274.998

1.3.1 8
2018

9
2018

отворени 
поступак

12
2018

Спровођење гасификације школе
тип набавке: обликована по партијама; 

Разлог и оправданост набавке:
Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 13.06.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу обавештења о промени апропријација добијеног д стране Одељења финансија општине Ћуприја извршена је измена финансијског плана ОШ"Ђура Јакшић" 
Ћуприја. У складу са тим мења се и План набавки за 2018.годину.

Изградња зграда и објеката5.274.998

По годинама: 
2018-5.274.999

Изградња зграда и објеката 51125.274.998 6.330.000

Страна 2 од 3Датум штампе: 20.08.2018



Место и датум:

М.П.

Саша Маленовић

Овлашћено лице:

Саша Маленовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 13.06.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018
На основу обавештења о промени апропријација добијеног од стране Одељења финансија Општине Ћуприја извршена је измена финансијског плана ОШ"Ђура Јакшић" Ћуприја. У складу са тим 
мења се и План набавки за 2018.годину.

Измена број: 2; усвојена: 15.08.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018
У план јавних набавки за 2018.годину убацујеје се услуга: Превоз ученика за период од 03.09.2018.-30.11.2018.године. Средства за наведену набавку школи су додељена из средстава текућих 
буџетских резерви од стране Општине Ћуприја.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 15.08.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 15.01.2018
Приликом измене бр.2. Плана јавних набавки за 2018.годину направљена је техничка грешка па је као врста поступка изабран отворени поступак уместо преговарачког поступка без објављивања 
позива.

Страна 3 од 3Датум штампе: 20.08.2018


